

Dodatek č. 2 ke S M L O U V Ě O D Í L O

č. smlouvy zhotovitele: 1/010/2013
č. smlouvy objednatele: 630/2013

Název díla:
**„VD Kamenička, odběrná věž - sanace průsaků, výměna
technologického zařízení“**

Tato smlouva byla uzavřena mezi:

Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik
Bezručova 4219, 430 03 Chomutov
IČ: 70889988
DIČ: CZ 70889988
zastoupený: Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Vlastimil Hasík, investiční ředitel
zástupce ve věcech technických: Jaroslav Brůžek, vedoucí odboru inženýringu

technický dozor investora: Tomáš Jor
tel: 606641148, e-mail: jor@poh.cz

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov
číslo účtu: 9137441/0100

Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu A, vložce č. 13052

(dále jen „objednatel“) na straně jedné a

Zhotovitel: TRANS-REGION-STAV s. r. o.
adresa: 431 45 Březno u Chomutova čp. 581, p. p. 135
IČ: 477 85 977
DIČ: CZ477 85 977

zastoupený: Eduardem Malinou, jednatelem společnosti
zástupce ve věcech technických: David Kanický, výrobní ředitel, tel. 608 555 037
Stanislav Karlík, manažer stavby, tel. 608 074 049
Eduard Malina, stavbyvedoucí

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 21400-441/0100

zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4284

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění prací na stavbě, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla, se smluvní strany dohodly ve smyslu „Obchodních podmínek pro veřejnou zakázku na stavební práce“ a příslušných smluvních ustanovení na uzavření tohoto dodatku.

Jedná se o:

a) změnu termínu provedení díla

prodloužení termínu dokončení z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, stanovení složení a odzkoušení nově navržené injektážní směsi.

b) změnu ceny díla

vícepráce

- odstranění nevyhovující nabetonávky stávající konstrukce dna a realizace nového dna,
- odstranění zbytků ocelových prvků zasahujících do konstrukce věžového objektu, následná sanace povrchu,
- změna druhu a množství injektážní směsi s ohledem na zjištěné dutiny v konstrukci věžového objektu,
- výroba obslužné ocelové konstrukce věžového objektu.

méně práce

- změna druhu a množství injektážní směsi.

Uvedené změny byly projednány na mimořádných kontrolních dnech stavby 17.9.2013, 30.9.2013, 14.10.2013, 25.10.2013, 8.11.2013 a 5.2.2014.

Mění se bod:

a) 2. Termín provedení díla:

- Ukončení díla	původně	28.2.2014
	nově	18.4.2014

b) 4. Objednatel souhlasí s tím, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu za provedení a dokončení díla částku:

Celková smluvní cena bez DPH:	4 075 383,- Kč	
z toho oprava:	692 004,- Kč	(SO 01)
	46 000,- Kč	(VON1)
investice:	3 165 688,- Kč	(SO 02)
	171 691,- Kč	(VON2)
Cena Dodatku č. 2 bez DPH - vícepráce	501 172,54 Kč	
- méně práce	53 227,03 Kč	
Nová celková smluvní cena bez DPH:	4 523 328,51 Kč	
z toho oprava:	822 117,86 Kč	
	36 500,00 Kč	(VON1)
investice:	3 502 284,65 Kč	
	162 426,00 Kč	(VON2)

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

- Výkaz prací s cenami – položkový rozpočet (příloha č. 1)

Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují tento dodatek ke smlouvě. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Tento dodatek ke smlouvě se stává účinný ode dne, kdy ho podepíše poslední smluvní strana.

27. 02. 2014

V Chomutově dne

oprávněný zástupce objednatele



Ing. Vlastimil Hasík
investiční ředitel
Povodí Ohře, státní podnik

26. 02. 2014
V Chomutově dne

oprávněný zástupce zhotovitele



Eduard Malina
jednatel společnosti
TRANS-REGION-STAV s.r.o.

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 239_12vcp

Stavba: VD Kamenička, odběrná věž - dodatek Vícepráce

JKSO:

Místo: Bečov

CC-CZ:

Datum: 13.01.2014

Objednavatel:

Povodí Ohře, státní podnik

IČ:

70889988

DIČ:

CZ70889988

Zhotovitel:

TRANS-REGION-STAV s.r.o.

IČ:

47785977

DIČ:

CZ47785977

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

501 172,54

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

501 172,54

DPH zákl. přenesená	21,00%	ze	501 172,54	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 501 172,54

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 239_12vcp

Stavba: VD Kamenička, odběrná věž - dodatek Vícepráce

Místo: Bečov

Datum: 13.01.2014

Objednavatel: Povodí Ohře, státní podnik

Projektant:

Zhotovitel: TRANS-REGION-STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	501 172,54	501 172,54
SO 01	Sanace průsaků - vícepráce	164 575,89	164 575,89
SO 02	Výměna technologického zařízení - vícepráce	336 596,65	336 596,65
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		501 172,54	501 172,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VD Kamenička, odběrná věž - dodatek Vícepráce

Objekt: SO 01 - Sanace průsaků - vícepráce

JKSO:

Místo: Bečov

CC-CZ:

Datum: 13.01.2014

Objednavatel:

Povodí Ohře, státní podnik

IČ: 70889988

DIČ: CZ70889988

Zhotovitel:

TRANS-REGION-STAV s.r.o.

IČ: 47785977

DIČ: CZ47785977

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	164 575,89
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	164 575,89

DPH zákl. přenesená	21,00%	ze	164 575,89	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	164 575,89
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VD Kamenička, odběrná věž - dodatek Vícepráce

Objekt: SO 01 - Sanace průsaků - vícepráce

Místo: Bečov

Datum: 13.01.2014

Objednavatel: Povodí Ohře, státní podnik

Projektant:

Zhotovitel: TRANS-REGION-STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	164 575,89
HSV - Práce a dodávky HSV	146 623,59
2 - Zakládání	70 414,14
3 - Svislé a kompletní konstrukce	43 500,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 157,64
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	25 551,81
99 - Přesun hmot	1 149,30
PSV - Práce a dodávky PSV	16 200,00
767 - Konstrukce zámečnické	16 200,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	1 752,30
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	164 575,89

ROZPOČET

Stavba: VD Kamenička, odběrná věž - dodatek Vícepráce

Objekt: SO 01 - Sanace průsaků - vícepráce

Místo: Bečov Datum: 13.01.2014

Objednavatel: Povodí Ohře, státní podnik Projektant:
Zhotovitel: TRANS-REGION-STAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

164 575,89

HSV - Práce a dodávky HSV

146 623,59

2 - Zakládání

70 414,14

1	K	15528135R	Sanace otvorů (nosníky), reprofilační stěrka - horolezecky	m3	0,400	13 652,80	5 461,12
2	K	155281R	Sanace otvorů (nosníky), reprofilační stěrka do 15 cm - horolezecky	m3	1,600	15 586,00	24 937,60
3	K	212792R01	Drenážní plastové potrubí HDPE	m	9,000	145,00	1 305,00
4	M	585200101	cementová směs (extra jemný cement)	kg	1 012,500	13,00	13 162,50
5	M	585200102	thixotropní přísada do cementu 1,5%	kg	18,225	197,40	3 597,62
6	M	585200103	plastifikační přísada 3%	kg	31,590	74,40	2 350,30
7	M	5539500R1	Demontáž - Pakry nalepovací pro injektáž trhlin - horolezecky	kus	700,000	28,00	19 600,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

43 500,00

8	K	342954R01	Provedení zinních opatření - zhotovení přístřešku, vytápění	kpl	1,000	43 500,00	43 500,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 157,64

10	K	161103R01	Svislé přemístění betonové směs v nad 17 m	m3	1,237	1 050,00	1 298,85
9	K	631311136R1	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 25/30, XC 1	m3	1,237	3 160,00	3 908,92
11	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,237	48,40	59,87
12	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,060	31 500,00	1 890,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

25 551,81

13	K	919735R01	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm - horolezecky	m	128,100	168,00	21 520,80
14	K	938902R01	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou - horolezecky	m2	13,100	135,00	1 768,50
15	K	97105252R1	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 1 m2 tl do 250 mm - horolezecky	m2	3,420	325,50	1 113,21

99 - Přesun hmot

1 149,30

16	K	997013120	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 36 m s použitím mechanizace	t	0,839	633,50	531,51
17	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,839	161,00	135,08
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,585	6,98	87,84
19	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,839	105,00	88,10
20	K	997221139	Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy vybouraných hmot nošením	t	0,857	59,90	51,33
21	K	998004011	Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty	t	1,067	239,40	255,44

PSV - Práce a dodávky PSV

16 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
767 - Konstrukce zámečnické							16 200,00
22	K	767996R01	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí - upálení autogenem, horolezecky	kus	36,000	450,00	16 200,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích							1 752,30
23	K	460680701	Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 15 cm	m2	5,900	297,00	1 752,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VD Kamenička, odběrná věž - dodatek Vícepráce

Objekt: SO 02 - Výměna technologického zařízení - vícepráce

JKSO:

Místo: Bečov

CC-CZ:

Datum: 13.01.2014

Objednavatel:

Povodí Ohře, státní podnik

IČ: 70889988

DIČ: CZ70889988

Zhotovitel:

TRANS-REGION-STAV s.r.o.

IČ: 47785977

DIČ: CZ47785977

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	336 596,65
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	336 596,65

DPH zákl. přenesená	21,00%	ze	336 596,65	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	336 596,65
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VD Kamenička, odběrná věž - dodatek Vícepráce

Objekt: SO 02 - Výměna technologického zařízení - vícepráce

Místo: Bečov

Datum: 13.01.2014

Objednavatel: Povodí Ohře, státní podnik

Projektant:

Zhotovitel: TRANS-REGION-STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	336 596,65
PSV - Práce a dodávky PSV	336 596,65
767 - Konstrukce zámečnické	336 596,65
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	336 596,65

ROZPOČET

Stavba: VD Kamenička, odběrná věž - dodatek Vícepráce

Objekt: SO 02 - Výměna technologického zařízení - vícepráce

Místo: Bečov Datum: 13.01.2014

Objednavatel: Povodí Ohře, státní podnik Projektant:
Zhotovitel: TRANS-REGION-STAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 336 596,65

PSV - Práce a dodávky PSV 336 596,65

767 - Konstrukce zámečnické 336 596,65

1	K	76799511R2	Výroba atyp. nerez. zámečnických konstrukcí	kg	8 742,770	38,50	336 596,65
---	---	------------	---	----	-----------	-------	------------

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 239_12mp

Stavba: VD Kamenička, odběrná věž - dodatek Méněpráce

JKSO:

Místo: Bečov

CC-CZ:

Datum: 13.01.2014

Objednavatel:

Povodí Ohře, státní podnik

IČ: 70889988

DIČ: CZ70889988

Zhotovitel:

TRANS-REGION-STAV s.r.o.

IČ: 47785977

DIČ: CZ47785977

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	-53 227,03
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH -53 227,03

DPH	zákl. přenesená	21,00%	ze	-53 227,03	0,00
	sniž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-53 227,03
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 239_12mp

Stavba: VD Kamenička, odběrná věž - dodatek Méněpráce

Místo: Bečov

Datum: 13.01.2014

Objednavatel: Povodí Ohře, státní podnik

Projektant:

Zhotovitel: TRANS-REGION-STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-53 227,03	-53 227,03
SO-01	Sanace průsaků - méněpráce	-34 462,03	-34 462,03
VON SO n1	Vedlejší a ostatní náklady - méněpráce	-9 500,00	-9 500,00
VON SO n2	Vedlejší a ostatní náklady - méněpráce	-9 265,00	-9 265,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-53 227,03	-53 227,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VD Kamenička, odběrná věž - dodatek Méněpráce

Objekt: SO-01 - Sanace průsaků - méněpráce

JKSO:
Místo: Bečov

CC-CZ:
Datum: 13.01.2014

Objednavatel:
Povodí Ohře, státní podnik

IČ: 70889988
DIČ: CZ70889988

Zhotovitel:
TRANS-REGION-STAV s.r.o.

IČ: 47785977
DIČ: CZ47785977

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	-34 462,03
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-34 462,03

DPH zákl. přenesená	21,00%	ze	-34 462,03	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-34 462,03
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VD Kamenička, odběrná věž - dodatek Méněpráce

Objekt: SO-01 - Sanace průsaků - méněpráce

Místo: Bečov

Datum: 13.01.2014

Objednavatel: Povodí Ohře, státní podnik

Projektant:

Zhotovitel: TRANS-REGION-STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-34 462,03
HSV - Práce a dodávky HSV	-34 462,03
2 - Zakládání	-31 532,53
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-2 929,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-34 462,03

ROZPOČET

Stavba: VD Kamenička, odběrná věž - dodatek Méněpráce

Objekt: SO-01 - Sanace průsaků - méněpráce

Místo: Bečov Datum: 13.01.2014

Objednavatel: Povodí Ohře, státní podnik Projektant:
Zhotovitel: TRANS-REGION-STAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-34 462,03

HSV - Práce a dodávky HSV

-34 462,03

2 - Zakládání

-31 532,53

1	K	22121111R	Vrty přenosnými kladivy D do 56 mm úklon do 90° hl do 10 m hor. V - horolezecky	m	-80,200	192,50	-15 438,50
2	M	235212001	PUR injektážní pryskyřice (např. SIKA Injektion - 201-CE)	kg	-47,731	277,20	-13 231,03
3	M	235212002	reinjektážní polyakrylátový gel (např. SIKA Injection-305)	kg	-10,000	286,30	-2 863,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-2 929,50

4	K	97105252R	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 1 m2 tl do 100 mm - horolezecky	m2	-9,000	325,50	-2 929,50
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VD Kamenička, odběrná věž - dodatek Méněpráce

Objekt: VON SO 01 - Vedlejší a ostatní náklady - méněpráce

JKSO:

Místo: Bečov

CC-CZ:

Datum: 13.01.2014

Objednavatel:

Povodí Ohře, státní podnik

IČ: 70889988

DIČ: CZ70889988

Zhotovitel:

TRANS-REGION-STAV s.r.o.

IČ: 47785977

DIČ: CZ47785977

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-9 500,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-9 500,00
DPH zákl. přenesená	21,00%	ze	-9 500,00	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		-9 500,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VD Kamenička, odběrná věž - dodatek Méněpráce

Objekt: VON SO 01 - Vedlejší a ostatní náklady - méněpráce

Místo: Bečov

Datum: 13.01.2014

Objednavatel: Povodí Ohře, státní podnik

Projektant:

Zhotovitel: TRANS-REGION-STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-9 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-9 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-9 500,00

ROZPOČET

Stavba: VD Kamenička, odběrná věž - dodatek Méněpráce

Objekt: VON SO 01 - Vedlejší a ostatní náklady - méněpráce

Místo: Bečov Datum: 13.01.2014

Objednavatel: Povodí Ohře, státní podnik Projektant:
Zhotovitel: TRANS-REGION-STAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-9 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-9 500,00

1	K	032503000	Skládky na staveništi (pouze v prostoru ZS)	kom	-1,000	9 500,00	-9 500,00
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VD Kamenička, odběrná věž - dodatek Méněpráce

Objekt: VON SO 02 - Vedlejší a ostatní náklady - méněpráce

JKSO:

Místo: Bečov

CC-CZ:

Datum: 13.01.2014

Objednavatel:

Povodí Ohře, státní podnik

IČ: 70889988

DIČ: CZ70889988

Zhotovitel:

TRANS-REGION-STAV s.r.o.

IČ: 47785977

DIČ: CZ47785977

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-9 265,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-9 265,00
DPH zákl. přenesená	21,00%	ze	-9 265,00	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		-9 265,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VD Kamenička, odběrná věž - dodatek Méněpráce

Objekt: VON SO 02 - Vedlejší a ostatní náklady - méněpráce

Místo: Bečov

Datum: 13.01.2014

Objednavatel: Povodí Ohře, státní podnik

Projektant:

Zhotovitel: TRANS-REGION-STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-9 265,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-9 265,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-9 265,00

ROZPOČET

Stavba: VD Kamenička, odběrná věž - dodatek Méněpráce

Objekt: VON SO 02 - Vedlejší a ostatní náklady - méněpráce

Místo: Bečov

Datum: 13.01.2014

Objednavatel: Povodí Ohře, státní podnik

Projektant:

Zhotovitel: TRANS-REGION-STAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-9 265,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-9 265,00

1	K	032503000	Skládky na staveništi (pouze v prostoru ZS)	kom	-1,000	9 265,00	-9 265,00
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------